

OBJEDNÁVKA č. ZŠ a MŠ 125/2020

Dodavatel:	Axiom line spol. s r.o. 28.října 546/228, 709 00 Ostrava	Odběratel:	Základní škola a mateřská škola Lhota u Vsetína, příspěvková organizace
Adresa:	– Mariánské Hory	Adresa:	č.p. 128, 755 01 Lhota u Vsetína
IČ:	25840720	IČ:	71005625
Předmět objednávky:			
<p>Na základě průzkumu trhu a Vámi předložené nabídky, objednaváme u vás stavební práce, konkrétně položky, které jsou uvedeny v příloze č.1 této objednávky. Příloha č. 1 je Vaše cenová nabídka. Jednotlivé položky se mohou měnit dle skutečnosti, celková cena ovšem nesmí být překročena. K faktuře poté doplňte soupis prací a předávací protokol. Na fakturu uveďte text: <i>"pro projekt "Modernizace počítačové učebny" reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013739."</i></p>			
Termín dodání:	do 19. 3. 2021		
Místo akce:	č.p. 128, 755 01 Lhota u Vsetína		
Cena:	57.907,26 Kč bez DPH		
Ve dne	Lhotě u Vsetína 16.12.2020		
Vystavil(a):	Mgr. Lenka Valchářová, ředitelka školy		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5021600** **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001** **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5572** **ZŠ - Lhota u Vsetína - Učebna - Koutek z PC**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 342,38
PSV			32 614,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 950,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 907,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		57 907,26 CZK
Základní DPH	21 %		12 160,52 CZK

Cena celkem s DPH

70 067,78 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 646,50	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 387,23	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 835,88	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			321,97	1
776	Podlahy povlakové	PSV			24 747,95	43
784	Malby	PSV			7 866,93	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			150,80	0
VN	Vedlejší náklady	VN			2 950,00	5
Cena celkem					57 907,26	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5572	ZŠ - Lhota u Vsetína - Učebna - Koutek z PC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94						Lešení a stavební výtahy		3 646,50	
1	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 5,5*3,90	m2	21,45000	170,00	3 646,50		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 95						Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		8 387,23	
2	388381719	Úprava drážka v podlaze vnitř průměru do š.5 cm, D+M - úprava podlahy - pro posuvnou stěnu	m	5,50000	1 055,00	5 802,50		Vlastní	Indiv
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	21,45000	120,50	2 584,73		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 96						Bourání konstrukcí		9 835,88	
4	767312734	Demontáž zástěny - včetně snesení a likvidace	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
5	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	21,45000	107,50	2 305,88		RTS 20/ I	RTS 20/ I
6	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro posuvnou stěnu	m	5,50000	460,00	2 530,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99						Staveništní přesun hmot		321,97	
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,41598	774,00	321,97		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 776						Podlahy povlakové		24 747,95	
8	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	21,45000	72,70	1 559,42		RTS 20/ I	RTS 20/ I
9	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	21,45000	22,80	489,06		RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem 5,5 3,9*2	m	13,30000	167,50	2 227,75		RTS 20/ I	RTS 20/ I
11	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	21,45000	257,00	5 512,65		RTS 20/ I	RTS 20/ I
12	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah 21,45*2	m2	42,90000	10,00	429,00		Vlastní	Indiv
13	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179 21,45*1,66	m	35,60700	49,10	1 748,30		RTS 20/ I	RTS 20/ I
14	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	211,24762	0,80	169,00		RTS 20/ I	RTS 20/ I
15	28341110.B	Lišta - soklík 13,30*1,10	m	14,63000	52,50	768,08		Vlastní	Indiv
16	28412263	Podlahovina PVC tl. 2,6mm 21,45*1,10	m2	23,59500	502,00	11 844,69	SPCM	RTS 14/ I	RTS 14/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5572	ZŠ - Lhota u Vsetína - Učebna - Koutek z PC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784 Malby						7 866,93			
17	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová 5,5*3,3 3,90*3,30*2 5,5*3,90	m2	65,34000	29,60	1 934,06		RTS 20/ I	RTS 20/ I
18	784195222R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	65,34000	60,50	3 953,07		RTS 20/ I	RTS 20/ I
19	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	65,34000	9,60	627,26		RTS 20/ I	RTS 20/ I
20	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	65,34000	20,70	1 352,54		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						150,80			
21	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,12100	350,50	42,41		RTS 20/ I	RTS 20/ I
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,12100	227,00	27,47		RTS 20/ I	RTS 20/ I
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,12100	15,90	1,92		RTS 20/ I	RTS 20/ I
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,12100	317,50	38,42		RTS 20/ I	RTS 20/ I
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,12100	35,40	4,28		RTS 20/ I	RTS 20/ I
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,12100	300,00	36,30		RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						2 950,00			
27	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
30	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 300,00	1 300,00		RTS 20/ I	Indiv
32	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
33	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	550,00	550,00		Vlastní	Indiv
34	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						57 907,26			